USLUGI TRANSPORTOWE GABRIEL GORZEL
KAZIMIERZOWKA 97, 21-040 SWIDNIK

tel. 81 721 66 19

ROZKEAD JAZDY

KOMUNIKACJA ZWYKEA

KAZIMIERZO WKA-KALINOWKA

Nazwa linii:
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Kazimierzéwka Skrzyzowanie-Kalinéwka 3+795 P

Rozklad wazny od Uf r O/' : 0/20024 do 34 : /(-2 -'20.:24

Numer kursu 437 438 439 440 441 442 443 80 444 445 446 447 448 449 450 503
Omaczenia Dn Dn Dn Dn Dn Dmn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn
Km |[Odl |Dworcei przystanki
0,0| 0,5|Kazimierzéwka SkrzyZowanie 05:57 | 06:28 | 07:02 | 07:33 | 08:30 | 09:10 | 10:30 | 11:10 | 12:50 | 13:35 | 14:10 | 14:52 | 15:45 | 16:20 | 16:55 | 18:23
0,5| 0,6 | Kazimierzéwka (Betoniarnia) 05:58 | 06:29 | 07:03 | 07:34 | 08:31 | 09:11 | 10:31 | 11:11 | 12:51 | 13:36 | 14:11 | 14:53 | 15:46 | 16:21 | 16:56 | 18:24
1,1| 1,0 | Kazimierzowka (KoScid6l) 05:59 | 06:30 | 07:04 | 07:35 | 08:32 | 09:12 | 10:32 | 11:12 | 12:52 | 13:37 | 14:12 | 14:54 | 15:47 | 16:22 | 16:57 | 18:25
2,1| 0,5|Droga Kalinéwka-Kazimierzéwka 3 06:01 | 06:32 | 07:06 | 07:37 | 08:34 | 09:14 | 10:34 | 11:14 | 12:54 | 13:39 | 14:14 | 14:56 | 15:49 | 16:24 | 16:59 | 18:27
2,6| 0,7 |Droga Kalinéwka-Kazimierzéwka 2 06:02 | 06:33 | 07:07 | 07:38 | 08:35 | 09:15 | 10:35 | 11:15 | 12:55 | 13:40 | 14:15 | 14:57 | 15:50 | 16:25 | 17:00 | 18:28
3,3| 0,4 |Droga Kalinéwka-Kazimierzéwka 1 06:03 | 06:34 | 07:08 | 07:39 | 08:36 | 09:16 | 10:36 | 11:16 | 12:56 | 13:41 | 14:16 | 14:58 | 15:51 | 16:26 | 17:01 | 18:29
3,7| 0,8 |Kalinéwka Egeznik 06:04 | 06:35 | 07:09 | 07:40 | 08:37 | 09:17 | 10:37 | 11:17 | 12:57 | 13:42 | 14:17 | 14:59 | 15:52 | 16:27 | 17:02 | 18:30
4,5| 0,8 |Kalinéwka Chmielna 06:05 | 06:36 | 07:10 | 07:41 | 08:38 | 09:18 | 10:38 | 11:18 | 12:58 | 13:43 | 14:18 | 15:00 | 15:53 | 16:28 | 17:03 | 18:31
5,3| 0,7 |Kalinéwka Chmielna (hurtownia) 06:06 | 06:37 | 07:11 | 07:42 | 08:39 | 09:19 | 10:39 | 11:19 | 12:59 | 13:44 | 14:19 | 15:01 | 15:54 | 16:29 | 17:04 | 18:32
6,0 | 0,8 Kalinéwka 12-6194-02 06:07 | 06:38 | 07:12 | 07:43 | 08:40 | 09:20 | 10:40 | 11:20 | 13:00 | 13:45 | 14:20 | 15:02 | 15:55 | 16:30 | 17:05 | 18:33
6,8| 0,7 | Kalinéwka Szkola 06:08 | 06:39 | 07:13 | 07:44 | 08:41 | 09:21 | 10:41 | 11:21 | 13:01 | 13:46 | 14:21 | 15:03 | 15:56 | 16:31 | 17:06 | 18:34
7,5| 0,7 | Kalinéwka Orzechowa 06:09 | 06:40 | 07:14 | 07:45 | 08:42 | 09:22 | 10:42 13:02 | 13:47 | 14:22 | 15:04 | 15:57 | 16:32 | 17:07 | 18:35
8,2| 0,5 |Kalinéwka Lipowa (Dwie Topole) 06:10 | 06:41 | 07:15 | 07:46 | 08:43 | 09:23 | 10:43 13:03 | 13:48 | 14:23 | 15:05 | 15:58 | 16:33 | 17:08 | 18:36
8,7| 0,2 [ Kalinéwka Lipowa (Sklep) 06:12 | 06:43 | 07:17 | 07:48 | 08:45 | 09:25 | 10:45 13:05 | 13:50 | 14:25 | 15:07 | 16:00 | 16:35 | 17:10 | 18:38
8,9 | 0,7 | Kalinéwka Kasztanowa 06:13 | 06:44 | 07:18 | 07:49 | 08:46 | 09:26 | 10:46 13:06 | 13:51 | 14:26 | 15:08 | 16:01 | 16:36 | 17:11 | 18:39
9,6 Kalinéwka 3+795 P 06:14 | 06:45 | 07:19 | 07:50 | 08:47 | 09:27 | 10:47 13:07 | 13:52 | 14:27 | 15:09 | 16:02 | 16:37 | 17:12 | 18:40
Predko$é techniczna 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 62,8 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6 57,6
Predko$é komunikacyjna 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 37,1 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9 33,9
Zarzadzajacy transportem:Gabriel Gorzel J

USLtUG! TRANSPGRTOWE
Gzaoriel Gorzel
Kazimierzéwia §7, 21-040 Swidnik
tel. (081} 721-86-19; kom. 0-604 460 417
NIP 713-245.74-48: AEQON 431564217

ot (AL




Nazwa linii:

Z powrotem

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Kazimierzéwka SkrzyZzowanie-Kalinéwka 3+795 P

Numer kursu 451 452 453 454 455 456 290 457 458 459 460 461 462 463 464 465
Omacznia Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn Dn
Km |Odl |Dworcei proystanki
0,0 | Kalin6wka 3+795 P

9,0| 0,7 | Kalinéwka 3+695 L 06:45 | 07:16 | 08:01 | 08:26 | 10:06 | 10:56 12:46 | 13:41 | 14:31 | 15:16 | 16:01 | 16:36 | 17:11 | 18:06 | 18:56
0,7 | 0,2 | Kalinéwka Kasztanowa 06:46 | 07:17 | 08:02 | 08:27 | 10:07 | 10:57 12:47 | 13:42 | 14:32 | 15:17 | 16:02 | 16:37 | 17:12 | 18:07 | 18:57
0,9| 0,5 |Kalinéwka Lipowa (Sklep) 06:47 | 07:18 | 08:03 | 08:28 | 10:08 | 10:58 12:48 | 13:43 | 14:33 | 15:18 | 16:03 | 16:38 | 17:13 | 18:08 | 18:58
1,4| 0,7 | Kalinéwka Lipowa (Dwie Topole) 06:48 | 07:19 | 08:04 | 08:29 | 10:09 | 10:59 12:49 | 13:44 | 14:34 | 15:19 | 16:04 | 16:39 | 17:14 | 18:09 | 18:59
2,1| 0,7 | Kalinéwka Orzechowa 06:49 | 07:20 | 08:05 | 08:30 | 10:10 | 11:00 12:50 | 13:45 | 14:35 | 15:20 | 16:05 | 16:40 | 17:15 | 18:10 | 19:00
2,8| 0,8 |Kalinéwka Szkola 06:50 | 07:21 | 08:06 | 08:31 | 10:11 | 11:01 | 11:23 | 12:51 | 13:46 | 14:36 | 15:21 | 16:06 | 16:41 | 17:16 | 18:11 | 19:01
3,6| 0,7 |Kalinéwka 12-6191-02 06:52 | 07:23 | 08:08 | 08:33 | 10:13 | 11:03 | 11:25 | 12:53 | 13:48 | 14:38 | 15:23 | 16:08 | 16:43 | 17:18 | 18:13 | 19:03
4,3| 0,8 | Kalinéwka Chmielna (hurtownia) 06:53 | 07:24 | 08:09 | 08:34 | 10:14 | 11:04 | 11:26 | 12:54 | 13:49 | 14:39 | 15:24 | 16:09 | 16:44 | 17:19 | 18:14 | 19:04
51| 0,8 |Kalinéwka Chmielna 06:54 | 07:25 | 08:10 | 08:35 | 10:15 | 11:05 | 11:27 | 12:55 | 13:50 | 14:40 | 15:25 | 16:10 | 16:45 | 17:20 | 18:15 | 19:05
59| 0,4 |Kalinéwka Egcznik 06:55 | 07:26 | 08:11 | 08:36 | 10:16 | 11:06 | 11:28 | 12:56 | 13:51 | 14:41 | 15:26 | 16:11 | 16:46 | 17:21 | 18:16 | 19:06
6,3| 0,7 | DrogaKalinéwka-Kazimierzéwka 1 06:56 | 07:27 | 08:12 | 08:37 | 10:17 | 11:07 | 11:29 | 12:57 | 13:52 | 14:42 | 15:27 | 16:12 | 16:47 | 17:22 | 18:17 | 19:07
7,0| 0.5 Droga Kalinéwka-Kazimierzéwka 2 06:57 | 07:28 | 08:13 | 08:38 | 10:18 | 11:08 | 11:30 | 12:58 | 13:53 | 14:43 | 15:28 | 16:13 | 16:48 | 17:23 | 18:18 | 19:08
7,5| 1,0 | Droga Kalinéwka-Kazimierzéwka 3 06:58 | 07:29 | 08:14 | 08:39 | 10:19 | 11:09 | 11:31 | 12:59 | 13:54 | 14:44 | 15:29 | 16:14 | 16:49 | 17:24 | 18:19 | 19:09
8,5| 0,6 | Kazimierzéwka (KoSci6l) 06:59 | 07:30 | 08:15 | 08:40 | 10:20 | 11:10 | 11:32 | 13:00 | 13:55 | 14:45 | 15:30 | 16:15 | 16:50 | 17:25 | 18:20 | 19:10
9,1| 0,5|Kazimierzéwka (Betoniarnia) 07:00 | 07:31 | 08:16 | 08:41 | 10:21 | 11:11 | 11:33 | 13:01 | 13:56 | 14:46 | 15:31 | 16:16 | 16:51 | 17:26 | 18:21 | 19:11
9,6 Kazimierzéwka SkrzyZowanie 07:01 | 07:32 | 08:17 | 08:42 | 10:22 | 11:12 | 11:34 | 13:02 | 13:57 | 14:47 | 15:32 | 16:17 | 16:52 | 17:27 | 18:22 | 19:12

Predkos$é techniczna 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 62,8 64,0 (64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0 64,0

Pre¢dko$é komunikacyjna 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 36,0 37.1 36,0 |36,0 36,0 36,0 |36,0 |36,0 36,0 36,0 36,0

| Zarzqdzajacy transportem:Gabriel Gorzel

Oznaczenia :

D - kursuje od poniedzialku do piatku oprbcz Swigt
n - nie kursuje w Wielkg Sobot¢ oraz w dniach 24 i 31.XII

Rodzaj pojazdéw:autobus
Koéé pojazdéw:2
Planowany roczny przebieg:75189 km

UsStUGI TRANSPORTOWE

. G’abrie/ Gorze!
KazimierzOwka §7, 21-040 Swidnik
tel.(061) 721-88-18; lom. 0-604 460 417
NIP 718-245-74-48: REQON 431564217
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